
Uchwała nr VIII / 21 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia 04.09.2025 r. 

 

W sprawie powołania Komisji do spraw Infrastruktury i Transportu.  

 
Na podstawie §16 ust. 1 Statutu Dzielnicy VII Dwór stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 

LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2022, zm.: poz. 

3459, z 2015 r. poz. 620 i 702, z 2017 r. poz. 2043) z późniejszymi zmianami, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy VII Dwór powołuje Komisję do spraw Infrastruktury i Transportu 

w składzie: 

1. Głuszcz Karina 

2. Kamiński Paweł 

3. Stelmach Bartłomiej 

4. Twardowski Michał 

 

§ 2 

 

Przedmiotem działania Komisji jest podejmowanie inicjatyw, opiniowanie, 

rozpatrywanie zgłoszeń i przedstawianie Zarządowi Dzielnicy propozycji uchwał 

dotyczących obszaru infrastruktury i transportu w zakresie właściwym dla Rady 

Dzielnicy.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Dzielnicy VII Dwór 

 

Wojciech Tysler 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy VII Dwór powołuje Komisję do spraw Infrastruktury i Transportu 

w celu usprawnienia i zwiększenia efektywności prac Rady. Radni zasiadający 

w Komisji będą w sposób szczegółowy zajmowali się sprawami ze wskazanego 

obszaru we współpracy z Zarządem Dzielnicy.   


